
物品役務等の名称及び数量
支出負担行為役等の氏名
並びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指名競争
入札の別

（総合評価の実施）
契約金額 備　　考

「JNTO訪日旅行データハンドブック
2022年」（電子媒体）の
データ収集・編集・校閲業務

独立行政法人国際観光
振興機構
理事長　清野 智
東京都新宿区四谷1-6-4

2022年6月2日
株式会社CME
東京都府中市白糸台
6-8-1

一般競争入札 ¥4,889,500

2022年度JNTO地域セミナー
（自治体等インバウンド担当者向けセ
ミナー）等運営業務

独立行政法人国際観光
振興機構
理事長　清野 智
東京都新宿区四谷1-6-4

2022年6月2日

クリエイティブ・
ファクトリー株式会社
東京都渋谷区道玄坂
2-10-7
新大宗ビル2号館-6階

一般競争入札 ¥1,866,700

電子媒体「JNTO訪日旅行誘致ハンド
ブック2023年（米州・オセアニア・
中東 5市場編）」の原稿の執筆
（情報収集・書き下ろし）、校閲（書
き下ろし）、編集、校正業務

独立行政法人国際観光
振興機構
理事長　清野 智
東京都新宿区四谷1-6-4

2022年6月22日

株式会社
精クリエイティブ
千葉県松戸市東平賀
545

一般競争入札 ¥2,299,000

2022年度JNTO認定外国人観光案内所
オンラインセミナー等運営業務

独立行政法人国際観光
振興機構
理事長　清野 智
東京都新宿区四谷1-6-4

2022年6月27日

ワイ・ケイホーム合同
会社
東京都板橋区東新町
1-32-6

一般競争入札 ¥855,555

2023年版JNTO卓上カレンダー制作およ
び送付

独立行政法人国際観光
振興機構
理事長　清野 智
東京都新宿区四谷1-6-4

2022年6月28日
株式会社アイネット
東京都中央区銀座
7-16-21

一般競争入札 ¥2,329,800

2022年度の落札等結果（6月分）


